
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МЗ-. № 0

О внесении изменений в постановление Администрации 
Болыпереченского муниципального района от 06.12.2022 года № 323 «О 

межведомственной комиссии по развитию туризма на территории 
Болыпереченского муниципального района»

В целях координации работы по развитию туризма на территории 
Болыпереченского муниципального района, руководствуясь Уставом 
Болыпереченского муниципального района Омской области, Администрация 
Болыпереченского муниципального района Омской области 
постановляет:

1. Включить в состав межведомственной комиссии по развитию туризма 
на территории Болыпереченского муниципального района следующих членов:

Пронин Александр Васильевич Глава Болыпереченского городского
поселения

Саликова Светлана Валерьевна Специалист по связям с
общественностью БУК «Культура»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 
подлежит опубликованию в газете "Официальный бюллетень органов 
местного самоуправления Болыпереченского муниципального района" и 
подлежит размещению на официальном сайте Болыпереченского 
муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального района В.В. Рыбалочкина.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


